第１号様式（第４条関係）

相模原市木造住宅耐震診断技術者名簿登載申請書

   年   月   日

相模原市長 あて

（申請者）

住所：

氏名：

電話：

相模原市木造住宅耐震診断技術者名簿に登載したいので、相模原市戸建住宅耐震診断等補

助制度実施要領第４条第４項の規定により次の書類を添付し申請します。
登載にあたっては、相模原市戸建住宅耐震診断等補助制度の趣旨に同意し、誠意をもって

耐震診断及び改修計画を行います。また、相模原市木造住宅耐震診断技術者登載票（第１

号の２様式）に記載した個人情報について上記名簿に登載し市ホームページ上で公開する

ことについて同意します。

添付書類：建築士免許証の写し

講習会等の修了証の写し
建築士事務所登録通知書の写し

第１号の２様式（第４条関係）

相模原市木造住宅耐震診断技術者登載票

  年  月  日現在

フ リ ガ ナ

技 術 者 氏 名

資 格

（   ）建築士（      ）登録 第        号

所

属

事

務

所

フ リ ガ ナ

事 業 者 名

代 表 者 名

住 所
〒  ―

相模原市    区

事 務 所 登 録
（     ）建築士事務所

（     ）知事登録 第        号

所

属

団

体

団 体 名

団体の耐震委員会等に

□所属しています。

□所属していません。

連

絡

先

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

※団体に所属している場合は団体の耐震窓口の連絡先を記入のこと。

申 告

以下の内容の該当する場合は、□にチェックをしてください。

□ 一般財団法人日本建築防災協会が発行する「２０１２年改訂版

木造住宅の耐震診断と補強方法」の内容を理解し、耐震診断、耐

震改修計画を作成することができます。

使用耐震診断プログラム
※日本建築防災協会の評価プログラムが対象です。

プログラム

バージョン

補 助 制 度 利 用 実 績 令和  年度 令和  年度 令和  年度

あり ・  なし

診断    件 診断 件    診断 件

計画     件 計画 件    計画 件

工事

（立会）
    件

工事

（立会）
   件

工事

（立会）
    件

特 色 ・ Ｐ Ｒ

名簿登載番号

第３号様式（第４条関係）

暴力団員に該当しないことの誓約書及び同意書

  年  月  日

 相模原市長 あて

                  （名簿への登載申請者又は名簿登載者）
住  所

氏
フリ

  名
ガナ

電  話     （    ）

生年月日           年     月    日 生

性    別             男  ・  女

 相模原市耐震診断技術者名簿及び相模原市耐震改修工事技術者名簿への登載に関し、下記につい

て確認・同意し、名簿への登載申請者又は名簿登載者が暴力団員に該当しないことを誓約します。

 また、暴力団員であるか否かの確認のため、必要に応じ、神奈川県警察本部に照会することにつ

いて同意します。

記

１ 相模原市耐震診断技術者名簿及び相模原市耐震改修工事技術者名簿への登載申請者が、相模原

市暴力団排除条例（平成２３年相模原市条例第３１号）第２条第３号に規定する暴力団員である

場合は、市長は、名簿への登載の申請を却下します。

２ 相模原市耐震診断技術者名簿登載者及び相模原市耐震改修技術者名簿登載者が暴力団員であ

ることが判明した場合には、市長は、名簿への登載を取り消します。